PAGE
2

[image: image1.emf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от __ сентября 2017 года                                                              № ___

г. Чита
Об утверждении размеров софинансирования субсидии на возмещение части затрат на проведение культуртехнических мероприятий в 2017 году за счет средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края и средств бюджета Забайкальского края
В соответствии с пунктом 4 положения о Министерстве сельского хозяйства Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 16 декабря 2016 года № 466, Порядком предоставления из бюджета Забайкальского края государственной поддержки в виде субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Забайкальского края на поддержку отрасли растениеводства, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 16 февраля 2017 года № 64, учитывая доведенные Министерству сельского хозяйства Забайкальского края лимиты бюджетных ассигнований на возмещение части затрат на проведение культуртехнических мероприятий в 2017 году приказываю:
утвердить размеры софинансирования субсидии на возмещение части затрат на проведение культуртехнических мероприятий в 2017 году:

1) за счет средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края – 87,93 %;
2) за счет средств бюджета Забайкальского края – 12,07 %.
Министр сельского хозяйства

Забайкальского края

          М.Н.Кузьминов